
 

Uchwała Nr XXX/269/17 

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 22 sierpnia 2017 r. 

 
 

w sprawie: zawarcia z Gminą Miasta Tarnowa porozumienia o współfinansowaniu  

                        punktu katechetycznego nauki religii właściwej dla wyznania Kościoła 

                        Zielonoświątkowego Zboru „Drzewo Życia” w Tarnowie.  
 

 
                  Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8; art. 74; art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 5 ust. 5; art. 5a 

ust. 2 pkt 1; art. 12 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 

1943 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 

1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach 

i szkołach (Dz. U. Nr 36, poz. 155 z późn. zm.),  

 

Rada Gminy w Gnojniku uchwala co następuje: 

 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Gnojnik z Gminą Miasta Tarnowa 

porozumienia w sprawie zapewnienia dla dwóch uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Gnojniku, dla której organem prowadzącym jest Gmina Gnojnik, nauki religii wyznania 

Kościoła Zielonoświątkowego Zboru „ Drzewo Życia” w Punkcie Katechetycznym w Tarnowie 

przy ul. Narutowicza 19, w okresie od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2018 r. 

 

2. Porozumienie o którym mowa ust. 1 określi szczegółowe warunki współpracy pomiędzy Gminą 

Gnojnik a Gminą Miasta Tarnowa oraz sposób realizacji i finansowania zadania, o którym mowa 

w ust.1. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Kierownikowi Referatu Oświaty. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

            Janusz Zych 


